3.000 UNIDADES 215-29-04-001-000-000 ventilador (803) - OBS: 3 VENTILADOR 16" DE PIE 72W $46,210.00 $138,630.00

SUB TOTAL: $138,630
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $138,630
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $26,340.
TOTAL: $164,970

SON: Ciento sesenta y cuatro mil novecientos setenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, DIRECCION, DIRECTOR CRISTIAN ZULETA
OBSERVACION : ODP 420 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, LA DIRECCIÓN DE TRANSITO, OFICINA